

TJW Teknik ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 34 38 75

Årsrapport for 2015

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Niels Erik Sunwell Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Teknik ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 34 38 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. april 2000
Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmandsforretning og beslægtet opgaver inden for transportsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 70.004, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 741.725.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.132.859	2.175
Personaleomkostninger	1	<u>-1.785.624</u>	<u>-1.745</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		347.235	430
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-237.836</u>	<u>-207</u>
Resultat før finansielle poster		109.399	223
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.616</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		93.783	207
Skat af årets resultat	3	<u>-23.779</u>	<u>-44</u>
Årets resultat		<u>70.004</u>	<u>163</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.004</u>	<u>163</u>
		<u>70.004</u>	<u>163</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.469	749
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>644.469</u>	<u>753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>644.469</u>	<u>753</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.510	455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64
Andre tilgodehavender		27.200	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.704</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>677.414</u>	<u>537</u>
Likvide beholdninger		<u>306.753</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>984.167</u>	<u>537</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.628.636</u></u>	<u><u>1.290</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>616.725</u>	<u>547</u>
Egenkapital	6	<u>741.725</u>	<u>672</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>46.725</u>	<u>65</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.725</u>	<u>65</u>
Leasingforpligtelser		<u>202.533</u>	<u>107</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>202.533</u>	<u>107</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	114.254	52
Kreditinstitutter		0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.417	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.512	10
Anden gæld		<u>397.470</u>	<u>262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>637.653</u>	<u>446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>840.186</u>	<u>553</u>
Passiver i alt		<u>1.628.636</u>	<u>1.290</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.683.180	1.582
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.444</u>	<u>163</u>
	<u>1.785.624</u>	<u>1.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.616</u>	<u>16</u>
	<u>15.616</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	42.512	-20
Regulering af udskudt skat	<u>-18.733</u>	<u>64</u>
	<u>23.779</u>	<u>44</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	1.642.663	122.921
Tilgang i årets løb	386.087	0
Afgang i årets løb	-225.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.803.750</u>	<u>122.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	895.092	119.275
Årets afskrivninger	264.189	3.646
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.159.281</u>	<u>122.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>644.469</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>394.534</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>159.041</u>	<u>316.787</u>	<u>114.254</u>	<u>0</u>
	<u>159.041</u>	<u>316.787</u>	<u>114.254</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	546.721	671.721
Årets resultat	0	70.004	70.004
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>616.725</u>	<u>741.725</u>

7 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse, der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 650 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 1 år.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.